



AVRUPA  
GENÇLİK  
PARLAMENTOSU  
DERNEĞİ



EUROPEAN YOUTH PARLIAMENT  
TÜRKİYE TURKEY

## 20th National Selection Conference of EYP Turkey 12-16 Mayıs 2017 DELEGASYON ÇAĞRISI

Sayın İlgili;

Avrupa Gençlik Parlamentosu (EYP) Türkiye 20. Ulusal Seçim Konferansı, **Kabataş Erkek Lisesi ve Avrupa Gençlik Parlamentosu Derneği iş birliği ile 12 Mayıs Cuma - 16 Mayıs Salı 2017 tarihleri** arasında düzenlenecektir. EYP'nin amaçları; gençleri aktif Avrupa vatandaşlığına teşvik etmek, uluslararası anlayış ve diyalogu yaymak, lise düzeyindeki öğrencilerin kişisel gelişimine katkıda bulunmak ve gençlerin kendi düşüncelerini ifade edebileceği bir platform oluşturmaktır.

Avrupa Gençlik Parlamentosu (EYP) Türkiye 20. Ulusal Seçim Konferansına katılmak isteyen okullar ekteki **başvuru formunu eksiksiz biçimde doldurarak 24 Şubat 2017 Cuma günü 17.00 TSİ'ye** kadar [applications@eyp.org.tr](mailto:applications@eyp.org.tr) adresine göndermelidirler. Bu konferansın bir parçası olmayı arzu eden okullar, toplam **6 öğrenci ve 1 ya da 2 öğretmen** ile katılabilecektir. Delegasyonlarda yer alacak öğrencilerden hiçbiri, bundan önceki süreçte, **iki veya daha fazla Ulusal Seçim Konferansına katılmış olmamalıdır**. Başvuru formlarının değerlendirilmesi sonucunda konferansa katılmaya hak kazanan okul delegasyonları, EYP Türkiye Yönetim Kurulu tarafından davet edilecek, Organizasyon Ekibi tarafından da konferans hazırlık süreci ile ilgili olarak bilgilendirileceklerdir. Başvuran okullardan kaç öğrencinin davet edileceği, EYP Türkiye Yönetim Kurulu tarafından başvuruları değerlendirilerek kararlaştırılacaktır.

Katılım ücreti öğrenci ve öğretmen başına **150 TL** olup tüm konferans materyalleri, konferans kap- samındaki yemek ve ulaşım masraflarını karşılayacaktır. Katılım ücretlerinin ödenmesiyle ilgili detaylar, kayıtların kapanmasını takiben seçilen okul delegasyonlarına ve ilgili okullara duyurulacaktır.

Konferansa delege pozisyonunda katılacak öğrenciler **jüri değerlendirmesine tabi tutulacaklardır**. Jüri değerlendirmesinde öğrencilerin konferansın ana dili olacak İngilizce'yi kullanma becerileri, komite konusu üzerine yapmış oldukları araştırma ve akademik yeterlilik, liderlik vasıfları, diğer katılımcılarla iletişim düzeyleri ve benzeri kriterler esas alınacaktır. Katılımcıların konferans programında yer alan her etkinliğe katılması zorunludur. **Programın Kapanış Seremonisi'nin sonuna kadar olan herhangi bir kısmını kaçıran katılımcılar jüri değerlendirmesine tabi tutulmayacaklardır**.

Avrupa Gençlik Parlamentosu (EYP) Türkiye 20. Ulusal Seçim Konferansı'na katılımınızdan memnuniyet duyacağız.

EYP Türkiye 9. Yönetim Kurulu Başkanı